TE DHENAT PERSONALE- CV |

Emibiemi | | AFRIM LIMANI
Adresa | | GIFLLAK-RAHOVEC
KOSOVE
E-mail afrim.limani@rks-gov.net
Telefon +383 219638
Nacionaliteti | | Shqiptar, KOSOVE
Data e lindjes $9.08.1963
Giinia MASHKULL

Statusi martesor |

} | martuar-katér f&mijé

SHKOLLIMI
Shikollimi | mesém i ufét SH.FRILINDJA™CIFLLAK
Shkollimi | mesém i farté SH.M. "Ramiz Sadiku’- Rahovec
Dreitimi - Exonomi
Shkollimi i | larté Fakuiteti Ekonomik- Drejtimi, Kontabilitet
PRAKTIKE

+ Data (prej - deri)

Trajnime né fushén e kontabilitetit

* Emri dhe adresa e punédhénésit

Né disa ndérmarrie private

» Lioji i biznesif ose seklorit

Kontabilitet, financa

» Profesioni ose pozita e mbaftur

Kontahilist

» Aktivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Kontabilitet

PERVOJE Puse

» Data (prej - deri)

NB! “Rahoveci” - 2000-2001

Ministria @ Punés dhe Mirégenies Sociale- Qendra pér Puné Sociale né Rahoves
{Financier) 2003-2010

Administrata Kemunale né Rahovec - Drejior pér Buxhet dhe Firanca (2011-2013)

Data (prej-deri)

Késhiiltar né Kuvendin Komunal- Rahovec-Subjekti AAK
(2014-2017)

* Emri dhe adresa e punédhénésit
aktual

Komuna e Rahovecit

* Profesioni ose pozita e mbafiur

Drejtor né Drejtoring pér Buxhet dhe Financa
{emérimi mé 27 dhietor 2017}




GJUHA AMTARE | | Gjuha Shaipe

GUUHE TJERA Gjuha serbe-kroate
* Lexim Shumé miré
+ Shkrim Shumeé miré
« T& folur Shumé miré
GJUHE TIERA Gjuha angleze
* Lexim miré
* Shkrim miré
* 7€ folur miré

NJOHURI TEKNIKE .
Microsoft Eord;

DHE KOMPETENCA Microsoft Excel;

Microsoft Poéerpoint dhe Internet,

FATENTSHOFERI Kategoria B&C

AKTIVITETEPOLITIK:

[ angazhuar aktivisht né jetén politike/shoqérore qé né fiilim t& viteve 90,

Piestmarrés aktiv ng luftén pér clirimin e Kosovés (UCK). Periudha: Maj 1998-shtator 1999,
Anétar i LEvizjes Kombétare pér Clirimin e Kosovés: 1999 - 2011,

Anétar 1 Aleancés pér Ardhméring e Kosovés (AAKY: 2011 - ..,

Anétar i kryesisé sé deggs 8 AAK-sé ng Rahovec, ng cilésing e pérgjegjésit pér ¢éshtjet financiare.




